２０２４年６月吉日

お客様各位

第 6回 再生医療 EXPO 東京へ出展のご案内

岩谷産業株式会社

夏至の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、当社は第 6回 再生医療 EXPO 東京に出展いたします。

「Ｂｉｏ×Ｇａｓ」をテーマに細胞の保管・輸送のコールドチェーンに使用する液体窒素、凍結保

存容器や輸送に使用するドライシッパーと温度ロガーの実機展示や、培養の炭酸ガス、無菌自動化

装置などの再生医療・バイオ・ライフサイエンス分野に向けたソリューションを提案いたします。

                    記

■第 6回 再生医療 EXPO 東京 出展内容

日時：2024年 6月 26日（水）～28日（金）10時～17時

場所：東京ビッグサイト（〒135-0063 東京都江東区有明 3-11-1）

出展場所：再生医療 EXPOエリア ブース番号 「47-20」

出展商品：凍結保存容器、ドライシッパー、温度ロガー、液体窒素、炭酸ガス、

     ドライアイス保冷箱、ドライアイス、セルソーター、ガス検知器 など

【細胞凍結保存容器】  【ドライシッパー】   【温度ロガー】  【ドライアイス保冷箱】

 以上